
 
                             22. september 2023 

Kære forældre i Børnehuset 

 

I næste uge får vi to nye voksne i huset.  

Den ene hedder Marie, læser på Sosu Nord og skal i praktik i vuggestuen tirsdag og torsdag formiddag i de 

næste tre uger. Nedenunder kan I læse Maries præsentation af sig selv. 

  

Nr. 2 som skal i praktik hos os hedder Marianne og har ønsket at opleve hverdagen i en SFO. Marianne skal 

være hos os hver eftermiddag de næste fire uger.   

 

Det er altid skønt, når nye mennesker vil opleve livet i Børnehuset i Overlade og vi vil altid gerne vise vores 

dejlige hverdag med børnene frem. Vi glæder os til at byde både Marie og Marianne velkommen. 

Vi er i gang med at transformere Skroget tilbage til et grupperum, da vi mangler plads i Børnehaven, så vi 

lettere kan dele os ud i mindre grupper. Om Skroget stadig skal være kreativt/værksted, om der skal laves 

Mit navn er Marie og jeg er 17 år og bor i Løgstør. Jeg går på Sosu Nord i 

Aars.  

Jeg har valgt en frivillig praktik i vuggestuen, fordi jeg elsker børn, og fordi 

jeg rigtig gerne vil ud at prøve lidt af hvert, så jeg kan finde ud af, hvad jeg 

gerne vil arbejde med, når jeg bliver færdig. 

Jeg skal i praktik fra uge 39 til 41, to dage om ugen. Tirsdg og torsdag fra 

8.15-13.00. 

Projekt frivillig går ud på at vi elever skal i praktik et sted vi selv vælger – 

for at se om det er noget for os, eller vi skal gå en anden vej. 

Jeg har altid elsket at være omgivet af mindre børn og har været 

barnepige. Jeg glæder mig til at opleve livet i en vuggestue og til at være 

sammen med jeres børn. Glæder mig til at se jer. Hilsen Marie Hougaard 

Hej forældre, jeg hedder Marianne og bor i Aggersund. 

Jeg skal være her i den kommende tid, fra uge 39-42, sammen 

med jeres børn og personalet her i jeres SFO. Det glæder jeg mig 

til. 

Hilsen Marianne Agoufan 

 



 
fjernlager i kælderen osv. ja det vil tiden vise. MEN at der skal ske noget med rummet, det er besluttet. Nu 

skal der blot sorteres, ryddes ud og gøres klar. Så den næste tid vil Skroget se lidt afgnavet ud… 

Et øjebliksbillede fra hverdagen: 

Hjørnet ved den nye låge, der adskiller skole og Børnehus, er allerede et yndet sted og derfor har vi lavet 

det til et mikro-legeområde, hvor man kan hygge med fx magneter i ro og fred. I morges sad to børn derude. 

De byggede biler og talte om løst og fast. Pludselig siger det ene barn. ”det er da vist noget gammelt lort, vi 

bygger, hjulene falder jo af” og så grinede begge børn (: Vi værner om muligheden for den frie leg, da vi ved 

hvordan leg udvikler børnene og hvad stærke relationer på kryds og tværs betyder for den enkelte. 

Og så vil jeg gerne tilføje, at det altid er en stor fornøjelse at kunne smuglytte til børnesamtaler (:  

I vuggestuen øves der i at vente på tur – det er faktisk super svært, at give plads til andre, når man også 

gerne selv vil og vente på, at det bliver ens tur igen. Lene og de ældste børn leger med biler og i denne bil-

leg er der fokus på at skiftes, give bilen videre og på at vente på tur. Med en voksen der guider, får børnene 

til at vokse når de lykkes og sørger for at det er sjovt imens, ja så kan børnene bare en HELT masse – også 

vente på tur! Seje børn. 

Sådan sker der hele tiden læring og udvikling rundt om i huset. 

Lørdag er der arbejdsdag og selvom sidste frist for tilmelding er overstået, så tænker jeg godt, at man kan 

snige sig med alligevel. Det plejer at være en super hyggelig dag, hvor der er plads til hygge, der er lækkerier 

på bordet og mange projekter, til glæde for børnene, bliver lavet.   

Husk at den 6. oktober er en lukkedag i Børnehuset, da der er Pædagogisk Dag for alt personale i vuggestue, 

børnehave og SFO.  

Håber I alle får en dejlig weekend. 

De bedste Hilsner 

Alle os i Børnehuset. 

  


